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ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
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                           ЗАПОВЕД

                                           № 503/ 27.08.2020 г.
                                                                  гр. Бяла Слатина

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.128, т.1 от Наредба № 6 на Общински съвет Бяла Слатина 
Н А Р Е Ж Д А М :

Удължавам до 28.09.2020 г. срока за закупуване на тръжна документация за участие в търгове с явно наддаване за продажба на общинска земя, намираща се в землището на с. Алтимир, община Бяла Слатина, представляваща следните поземлени имоти:

	№ по ред
	Поземлен имот с идентификатор №
землище с. Алтимир
	Начин на трайно ползване
	Площ

дка
	Начална тръжна цена по оценка от лиц.оц.
	Депозит за участие

лв.
10% от нач. тр. цена 
	Стъпка за наддаване
5 % от н.тр.цена
	Дата/час

28.09.2020 г.



	10.
	00401.57.165
	лозе
	0.624
	643.00
	64.30
	32.15
	10:00

	11.
	00401.57.108
	лозе
	1.296
	1335.00
	133.50
	66.75
	11:00

	13.
	00401.56.42
	лозе
	0.558
	575.00
	57.50
	28.75
	14:00

	14.
	00401.55.20
	лозе
	1.896
	1967.00
	196.70
	98.35
	15:00

	15.
	00401.95.38
	лозе
	1.399
	1354.00
	135.40
	67.70
	16.00

	16.
	00401.95.29
	лозе
	0.959
	928.00
	92.80
	46.40
	17:00


Търговете да се проведат на 28.09.2020 г. (понеделник) при същите условия. При неявяване на кандидат или само един такъв за имот, процедурата продължава по реда на чл.133 и чл.134 от Наредба №6 на ОбС.

        
Тръжна документация се закупува от стая №205 в сградата на Общинска администрация, гр. Бяла Слатина, ул. „Климент Охридски” №68, срещу внесена такса от 50,00 лв. в касата на Общината.       




Краен срок за закупуване на тръжната документация и внасянето на депозита по сметка на Община Бяла Слатина: IBAN BG96IABG74943302025400, BIC IABGSF при INTENATIONAL ASSET BANK до 16:30 часа на 26.09.2020 г.

Контрол по изпълнение на Заповедта ще изпълнявам лично.

ИНЖ. ИВО ЦВЕТКОВ
Кмет на община Бяла Слатина,
Съгласувано с юрист:

Цветелина Андровска-Илиева

Директор Дирекция "Правна
Изготвил: В. Гешева, гл. експерт „УОС“
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№  по  ред  Поземлен имот   с  идентификатор   №   землище с.  Алтимир  Начин на  трайно  ползване  Площ   дка  Начална  тръжна цена  по оценка  от лиц.оц.  Депозит за  участие   лв.   10% от нач. тр.  цена   Стъпка за  наддаване   5  %  от  н.тр.ц ена  Дата/час   28. 09 .2020 г.    

10.  00401.57.165  лозе  0.624  643.00  64.30  32.15  10:00  

11.  00401.57.108  лозе  1.296  1335.00  133.50  66.75  11:00  

13.  00401.56.42  лозе  0.558  575.00  57.50  28.75  14:00  

14.  00401.55.20  лозе  1.896  1967.00  196.70  98.35  15:00  

15.  00401.95.38  лозе  1.39 9  1354.00  135.40  67.70  16.00  

16.  00401.95.29  лозе  0.959  928.00  92.80  46.40  17:00  
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